DIVULGAÇÃO DO TERMO DE COLABORAÇÃO

A Secretaria Municipal de Cultura e Lazer torna público, nos termos da legislação

vigente, o resultado do Chamamento Público Nº 002/2025, destinado à realização da 37ª

Festa do Capelinhense Ausente. Após a análise da proposta submetida, conforme os

critérios estabelecidos no edital, a seguinte organização atendeu aos requisitos para a

formalização do Termo de Colaboração.

ORGANIZAÇÃO VENCEDORA

Nome da Organização: Associação de Serviços Compostos Integrados a Parcerias

Privadas

CNPJ: 14.853.040/0001-90

Representante Legal: Andreia Regina Alves Silva

Objeto do Termo de Colaboração: Execução das atividades previstas para a realização

da 37ª Festa do Capelinhense Ausente, conforme plano de trabalho aprovado.

Valor do Repasse: R$ 2.000.000,00 de acordo com o planejamento financeiro

estabelecido.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

O presente Termo de Colaboração tem como objetivo garantir a execução eficiente do

evento, promovendo a valorização cultural e social da comunidade. Todas as atividades

deverão seguir o plano de trabalho apresentado e aprovado no chamamento público.

Gilmar Isaias dos Santos

Secretário Municipal de Cultura e Turismo

		2025-05-14T15:07:29-0300